5  
**S**ermo de nubibus apud hominem  
 nullus currit cursu uno acutus si quicquid a philosopho et nullus est quoniam non interatur quod alacrio qui accedit in aere non sit in aere stellarum et earum occasum opificia autem disciplinarium et opificia scie naturalis. inservit in illo sententia ab aliis et prius quod in illo locutus est. et quod nubila que sunt exploratis et ventis et aliis non sunt in eo quod tunc est propinquum non sit enim magna altitudo in aere quam eorum genitio est ex vapibus diuisis valde elevatis ex aquis per terram et non elevantur in altum propter diuisitatem vaporum et gliscitudinem nature eius. et propter illud non est locus nubium in aere longinquus valde. relatum est. non ab illis qui ascendunt in montem qui nominantur cuius qui est mons altus valde et sacrificant in eo sacrificia infestatibus hermis quod quando ipsi ascenderunt in ipsum in anno fusto iterum ad sacrificandum insimil festis tenebunt cumerem holocaustorum primi anni. et ossa eorum consumata sunt dimiserunt ea. non alterata auentis et apluvialis et propter illud et sibi simile videntur quod omnis nubes et venti abbreviati sunt ab his ut consequatur tacum huius montis et sibi similares multo ceteris apparet illis qui ascendunt ad uiticem cuiusque videtur in ipsis nubibus cumque pluviis ad uiticem eius vident nubes insitu suo subeo et maior altitudo huius montis propter quod dixerunt pluvel uno cum insuata est per instrumenta. In alio minor. 10. stadiis est. 10. stadia. iudicantes autem que sunt nubilorum in locis fixis non sunt sed intentiones terminatae non sunt invenientes ex parte artificiali quod sicut finis eorum necesse est sicut ex parte quod sunt per plurimum et illud est quod sunt aggregate cum solidacionibus in locis diuisis et maxime in solidacione illius et magnitudine currit huius cursus ponebat anno principium et considerabant insignis sol in illo principio in quo gradus signi erit. erit ergo altitudo altera aerea. sive vonisalem. illud quod inuenit in eo de domini latitate aeris et ad ventum ventorum et pluviam que sunt sicut illa duo et sumebat illud quantitas ad gradum soli in quo signo. et unoquocumque gradus et quod inuenierunt ex eo quemque in loco uno orbis signorum de altitudo in regione una. affirmatur.